
アレルゲン⼀覧表 （2021.11⽉時点）

●：原材料に使⽤（含有）しているもの
▲：⼯場で製造ラインを共有している製品の原材料に含まれるもの
―：原材料に使⽤（含有）していないもの
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ハンバーガー ― ― ● ― ● ● ― ● ● ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ― ― ― ― ― ● ― ― ●

チーズバーガー ― ― ● ― ● ● ― ● ● ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ― ― ― ― ― ● ― ― ●

モッツァレラバーガー ― ― ● ― ● ● ― ● ● ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ― ― ― ― ― ● ― ― ● ※BBQソースを混ぜているので注意　※BBQソースを抜く事も可能

ゴルゴンゾーラバーガー ― ― ● ― ● ● ― ● ● ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ― ― ― ― ― ● ― ― ●

メキシカンバーガー ― ― ● ― ● ● ― ● ● ● ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ― ― ― ― ● ● ― ― ●

アボカドチーズバーガー ― ― ● ― ● ● ― ● ● ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ― ― ― ― ― ● ― ― ●

ベーコンチーズバーガー ― ― ● ― ● ● ― ● ● ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ― ― ― ― ― ● ― ― ●

ベーコンチーズアボカドバーガー ― ― ● ― ● ● ― ● ● ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ― ― ― ― ― ● ― ― ●

ブラッカウズバーガー ― ― ● ― ● ● ― ● ● ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ― ― ― ― ― ● ― ― ●

大豆バーガー ― ― ● ― ● ● ― ● ● ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ― ― ― ― ― ● ― ― ●

スロッピージョーサンド ― ― ● ― ● ● ― ● ● ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ― ― ― ― ― ● ― ― ●

フレンチフライ ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ミニサラダ ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ● ― ― ― ― ― ― ― ―

オニオンソテー ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

目玉焼き ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

サルサ＆ハラペーニョ ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

モッツァレラチーズ ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

チリミート(メキシカンバーガー) ― ― ― ― ― ― ― ● ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ―

モッツァレラチーズ ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

トマトソース(モッツアレラバーガー) ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ※BBQソースを混ぜているので注意　※BBQソースを抜く事も可能

なでしこポークベーコン ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

チェダーチーズ ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

黒毛和牛プレミアムパティ ― ― ● ― ● ● ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

キッズプレート ― ― ● ― ● ● ― ● ● ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ● ― ― ― ― ● ― ― ●

燻製リコッタチーズのシーザーサラダ ― ― ● ― ● ● ― ― ● ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ●

和牛ローストビーフと焼きハロウミチーズのサラダ ― ― ● ― ● ● ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

コブサラダ ― ― ● ― ● ● ― ― ● ● ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ―

和牛ステーキプレート ― ― ● ― ● ● ― ● ― ● ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ― ― ― ― ● ― ― ― ●

和牛煮込みチーズハンバーグプレート ― ― ● ― ● ● ― ● ― ● ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ― ― ― ― ● ― ― ― ●

和牛ミートソースパスタ ― ― ● ― ● ● ― ● ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ●

和牛カレーライス ― ― ● ― ● ● ― ● ● ● ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ― ― ― ― ● ● ― ● ●

フライドチキン ― ― ● ― ● ― ― ● ● ● ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ●

チリチーズポテト ― ― ― ― ― ● ― ● ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ―

スパイシーオニオンリング ― ― ● ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ●

ナチョス～3種のディップ添え～ ― ― ● ― ― ● ― ● ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ●

和牛セミドライジャーキー ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

オマール海老のビスク ― ― ― ― ● ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ―

クラックポテト ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

マックチーズ ● ― ● ― ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ●

ハラペーニョホッパー ― ― ● ― ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ●

コールスロー ― ― ― ― ● ● ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ―

プルドポークポテト ― ― ― ― ― ● ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ミネストローネ ― ― ● ― ― ● ― ● ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ●

スイートポテトフライ ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

バッファローチキンウイング ― ― ● ― ● ● ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ●

グリーンサラダ ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ● ― ― ― ― ― ― ― ―

和牛ミートボールのトマト煮込み ― ― ● ― ● ● ― ● ― ● ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ― ― ― ― ● ― ― ― ―

フォンダンショコラ ― ― ● ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

バニラアイス ― ― ― ― ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ピスタチオアイス ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

備考

サイドメニュー

トッピング

ハンバーガー類

OTHERS

BLACOWS
⾷品衛⽣法に基づき、下記について表⽰しております。
⼯場製造時、店舗での調理、盛付の過程で他のアレルギー物質が意図せず微量混⼊する場合を考慮（表⽰）しておりません。
※当店では、これらの商品の加⼯・調理器具は共通のものを使⽤しております。
※アレルギー物質による感受は個⼈個⼈で、あるいは体調で⼤きな差が出ます。
本表は、あくまで参考としてご利⽤いただき、最終的な判断は専⾨医にご相談の上、お客様ご⾃⾝でご判断いただきますようお願い致します。
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アレルゲン⼀覧表 （2021.11⽉時点）

●：原材料に使⽤（含有）しているもの
▲：⼯場で製造ラインを共有している製品の原材料に含まれるもの
―：原材料に使⽤（含有）していないもの
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ハンバーグ弁当 ― ― ● ― ● ● ― ● ― ● ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ― ― ― ― ● ― ― ― ●

Bigハンバーグ弁当 ― ― ● ― ● ● ― ● ― ● ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ― ― ― ― ● ― ― ― ●

ツインハンバーグ弁当 ― ― ● ― ● ● ― ● ― ● ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ― ― ― ― ● ― ― ― ●

煮込みチーズハンバーグ弁当 ― ― ● ― ● ● ― ● ― ● ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ― ― ― ― ● ― ― ― ●

ミート＆焼肉矢澤コラボ弁当 ― ― ● ― ● ● ― ● ― ● ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ― ― ― ― ● ― ― ― ●

ハンバーグ＆牛めし弁当 ― ― ● ― ● ● ― ● ― ● ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ― ― ― ― ● ― ― ― ●

サイコロコンボ弁当 ― ― ● ― ● ● ― ● ― ● ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ― ― ― ― ● ― ― ― ●

矢澤コンボ弁当 ― ― ● ― ● ● ― ● ― ● ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ― ― ― ― ● ― ― ― ●

サーロインコンボ弁当 ― ― ● ― ● ● ― ● ― ● ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ― ― ― ― ● ― ― ― ●

フィレコンボ弁当 ― ― ● ― ● ● ― ● ― ● ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ― ― ― ― ● ― ― ― ●

シャトーブリアンコンボ弁当 ― ― ● ― ● ● ― ● ― ● ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ― ― ― ― ● ― ― ― ●

矢澤ステーキ弁当 ― ― ● ― ● ● ― ● ― ● ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ― ― ― ― ● ― ― ― ―

Wステーキ弁当 ― ― ● ― ● ● ― ● ― ● ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ― ― ― ― ● ― ― ― ―

サーロインステーキ弁当 ― ― ● ― ● ● ― ● ― ● ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ― ― ― ― ● ― ― ― ―

フィレステーキ弁当 ― ― ● ― ● ● ― ● ― ● ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ― ― ― ― ● ― ― ― ―

シャトーブリアンステーキ弁当 ― ― ● ― ● ● ― ● ― ● ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ― ― ― ― ● ― ― ― ―

矢澤Jr弁当 ― ― ● ― ● ● ― ● ― ● ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ― ― ― ― ● ― ― ― ―

シャトーブリアンJr弁当 ― ― ● ― ● ● ― ● ― ● ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ― ― ― ― ● ― ― ― ●

贅沢弁当 ― ― ● ― ● ● ― ● ― ● ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ― ― ― ― ● ― ― ― ●

極味弁当 ― ― ● ― ● ● ― ● ― ● ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ― ― ― ― ● ― ― ― ●

柴漬け ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

燻製リコッタチーズのシーザーサラダ ― ― ● ― ● ● ― ― ● ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ●

コブサラダ ― ― ● ― ● ● ― ― ● ● ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ミート矢澤特製和牛カレーライス ― ― ● ― ● ● ― ● ● ● ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ― ― ― ― ● ● ― ● ●

和牛ホホ肉のリッチハヤシライス ― ― ● ― ● ● ― ● ― ● ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ●

和牛ミートボールのトマト煮込み ― ― ● ― ● ● ― ● ― ● ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ― ― ― ― ● ― ― ― ―

最高級黒毛和牛100％肉汁溢れるメンチカツ ― ― ● ― ● ● ― ● ― ● ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ― ― ― ― ● ― ― ― ●

オリジナルソース ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ―

デミグラスソース ― ― ● ― ● ● ― ● ― ● ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ―

目玉焼き ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

チェダーチーズ ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

なでしこポークベーコン ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ガーリックチップ ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

惣菜類

トッピング

備考

弁当全般

BLACOWS＆テイクアウト恵⽐寿
⾷品衛⽣法に基づき、下記について表⽰しております。
⼯場製造時、店舗での調理、盛付の過程で他のアレルギー物質が意図せず微量混⼊する場合を考慮（表⽰）しておりません。
※当店では、これらの商品の加⼯・調理器具は共通のものを使⽤しております。
※アレルギー物質による感受は個⼈個⼈で、あるいは体調で⼤きな差が出ます。
本表は、あくまで参考としてご利⽤いただき、最終的な判断は専⾨医にご相談の上、お客様ご⾃⾝でご判断いただきますようお願い致します。

メニュー名

特定原材料 特定原材料に準ずるもの

サラダ類



Allergy Information (September 2021.Nov）

●：Used as ingredients
▲：Ingredients of products manufactured in the same factry
―：Ingredients that are not used

Hamburger ― ― ● ― ● ● ― ● ● ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ― ― ― ― ― ● ― ― ●

Cheese Humbarger ― ― ● ― ● ● ― ● ● ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ― ― ― ― ― ● ― ― ●

Mozzarella Hamburger ― ― ● ― ● ● ― ● ● ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ― ― ― ― ― ● ― ― ● ※BBQソースを混ぜているので注意　※BBQソースを抜く事も可能

Gorgonzola Hamburger ― ― ● ― ● ● ― ● ● ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ― ― ― ― ― ● ― ― ●

Mexican Hamburger ― ― ● ― ● ● ― ● ● ● ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ― ― ― ― ● ● ― ― ●

Avocado Cheese Hamburger ― ― ● ― ● ● ― ● ● ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ― ― ― ― ― ● ― ― ●

Bacon Cheese Hamburger ― ― ● ― ● ● ― ● ● ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ― ― ― ― ― ● ― ― ●

Becon Cheese Avocado Hamburger ― ― ● ― ● ● ― ● ● ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ― ― ― ― ― ● ― ― ●

Blacows Signature Humburger ― ― ● ― ● ● ― ● ● ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ― ― ― ― ― ● ― ― ●

French Fries ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

Mini Salad ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ● ― ― ― ― ― ― ― ―

Onion Saute ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

Fried Premium Egg ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

Tomato Salsa ＆　Jalapeno ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

Mozzarella Cheese ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

Nadeshiko Pork Bacon ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

White Cheddar Cheese ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

Jaoanese Wagyu Premium Patty ― ― ● ― ● ● ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

Kids Plate ― ― ● ― ● ● ― ● ● ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ● ― ― ― ― ● ― ― ●

Smoked Ricotta Cheese Saeser Salad ― ― ● ― ● ● ― ― ● ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ●

Wagyu Roast Beef ＆ Haloumi Cheese Salad ― ― ● ― ● ● ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

Blacows Cobb Salad ― ― ● ― ● ● ― ― ● ● ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ―

Wagyu Stake Plate ― ― ● ― ● ● ― ● ― ● ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ― ― ― ― ● ― ― ― ●

Stewed Cheese Humburger Steak Plate ― ― ● ― ● ● ― ● ― ● ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ― ― ― ― ● ― ― ― ●

Wagyu Meatsauce Pasta ― ― ● ― ● ● ― ● ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ●

Wagyu curry ＆ Rice ― ― ● ― ● ● ― ● ● ● ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ― ― ― ― ● ● ― ● ●

Fried Chicken with BBQ Sauce ― ― ● ― ● ― ― ● ● ● ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ●

Chilimeat Cheese Potato ― ― ― ― ― ● ― ● ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ―

spicy Onion Ring ― ― ● ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ●

Nachos ― ― ● ― ― ● ― ● ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ●

Wagyu Semi-dry Jerky ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

Lobster Bisque ― ― ― ― ● ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ―

Hand Cracked Potatoes ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

Mac & Cheese with 4 kinds of cheese ● ― ● ― ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ●

Jalapeno Popper ― ― ● ― ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ●

Wagyu Corned Beef Coleslaw ― ― ― ― ● ● ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ―

Pulled Pork with Potatoes ― ― ― ― ― ● ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

Wagyu Stock Minestrone ― ― ● ― ― ● ― ● ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ●

Fried Sweet Poteto ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

Buffalo Chiken Wings ― ― ● ― ● ● ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ●

Green Salad ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ● ― ― ― ― ― ― ― ―

Wagyu meat ball ＆ hot vegetables ― ― ● ― ● ● ― ● ― ● ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ― ― ― ― ● ― ― ― ―

fondant Chocolat ― ― ● ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

Vanilla Ice Cream ― ― ― ― ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

Pistacio Ice Cream ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

Side Menu

Topping

OTHERS

Menu

7 Primary Allergens (Regulated) 21 Secondary Allergens (Advised)

Remarks

Hamburgers

Shrim
p

C
rab

W
heat

Egg

Buckw
heat

Alm
ond

M
ilk

Peanut

Beef

Pork

C
hicken

Squid

Salm
on

M
ackerel

Salm
on roe

Abalone

Soy beans

Japanese Yam

W
alnuts

M
atsutake 

Apple

O
range

Banana

Peach

Kiw
i fruit

G
elatin

Sesam
e

C
ashew

nut

G
luten



Allergy Information （September 2021 Nov.）

●：Used as ingredients
▲：Ingredients of products manufactured in the same factry
―：Ingredients that are not used

Hamburger Steak Bento ― ― ● ― ● ● ― ● ― ● ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ― ― ― ― ● ― ― ― ●

Big Hamburger Steak Bento ― ― ● ― ● ● ― ● ― ● ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ― ― ― ― ● ― ― ― ●

Twin Hamburger Steak Bento ― ― ● ― ● ● ― ● ― ● ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ― ― ― ― ● ― ― ― ●

Stewed Cheese Hamburger Steak Bento ― ― ● ― ● ● ― ● ― ● ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ― ― ― ― ● ― ― ― ●

Yakiniku Yazawa Collaboration Bento ― ― ● ― ● ● ― ● ― ● ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ― ― ― ― ● ― ― ― ●

Dice-cut steak Combo Bento ― ― ● ― ● ● ― ● ― ● ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ― ― ― ― ● ― ― ― ●

Yazawa Steak Combo Bento(inside round) ― ― ● ― ● ● ― ● ― ● ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ― ― ― ― ● ― ― ― ●

Sirlpin Steak Combo Bento ― ― ● ― ● ● ― ● ― ● ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ― ― ― ― ● ― ― ― ●

Tenderloin Steak Combo Bento ― ― ● ― ● ● ― ● ― ● ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ― ― ― ― ● ― ― ― ●

Chateaubriand Steak Combo Bento ― ― ● ― ● ● ― ● ― ● ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ― ― ― ― ● ― ― ― ●

Yazawa Steak Combo Bento(inside round) ― ― ● ― ● ● ― ● ― ● ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ― ― ― ― ● ― ― ― ―

W Steak Bento ― ― ● ― ● ● ― ● ― ● ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ― ― ― ― ● ― ― ― ―

Sirloin Steak Bento ― ― ● ― ● ● ― ● ― ● ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ― ― ― ― ● ― ― ― ―

Tenderloin Steak Bento ― ― ● ― ● ● ― ● ― ● ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ― ― ― ― ● ― ― ― ―

Chateaubriand Steak Bento ― ― ● ― ● ● ― ● ― ● ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ― ― ― ― ● ― ― ― ―

Yazawa Jr Bento ― ― ● ― ● ● ― ● ― ● ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ― ― ― ― ● ― ― ― ―

Chateaubriand Jr. Bento ― ― ● ― ● ● ― ● ― ● ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ― ― ― ― ● ― ― ― ●

Zeitaku Bento ― ― ● ― ● ● ― ● ― ● ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ― ― ― ― ● ― ― ― ●

Kiwami Bento ― ― ● ― ● ● ― ● ― ● ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ― ― ― ― ● ― ― ― ●

Pickles ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

Smoked Ricotta Cheese Caesar Salad ― ― ● ― ● ● ― ― ● ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ●

Blacows Cobb Salad ― ― ● ― ● ● ― ― ● ● ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ―

Yazawa Collaboration Carry Rice ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

Wagyu Cheek Hashed Beef Rice ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

Wagyu Meat Ball ＆　Hot Vagetables ― ― ● ― ● ● ― ● ― ● ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ― ― ― ― ● ― ― ― ―

Wagyu Ground Meat Cutlet ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

Original souce ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ―

Demiglass souce ― ― ● ― ● ● ― ● ― ● ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ―

Fried Premium Egg ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

White Cheddar Cheese ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

Nadeshiko Pork Bacon ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

Garlic Chip ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

Topping

Remarks

Bento

Side Menu

7 Primary Allergens (Regulated) 21 Secondary Allergens (Advised)

Menu

Salad

Shrim
p

C
rab

W
heat

Egg

Buckw
heat

Alm
ond

M
ilk

Peanut

Beef

Pork

C
hicken

Squid

Salm
on

M
ackerel

Salm
on roe

Abalone

Soy beans

Japanese Yam

W
alnuts

M
atsutake 

Apple

O
range

Banana

Peach

Kiw
i fruit

G
elatin

Sesam
e

C
ashew

nut

G
luten


